东 莞 市 经 济 和 信 息 化 局

关于启用东莞市电机能效提升
网上申报系统的通知

各镇（街）经贸办、经济科技信息局，松山湖经发局，有关企业：

为贯彻落实《东莞市万台注塑机伺服节能改造试点实施方

案》（东府办〔2013〕114 号）和《东莞市电机能效提升工作方

案》的要求，全面提升我市电机能效水平，确保完成省下达的电

机能效提升及注塑机改造任务，提高项目申报效率，结合我市工

作安排，决定启用东莞市电机能效提升网上申报系统，现就有关

事项通知如下：
一、系统使用对象
（一）市经信部门
（二）镇街经信部门
（三）电机能效提升企业
（四）节能技术服务公司
（五）东莞市电机能效提升工作第三方核查机构
（六）东莞市废旧电机定点回收机构
（七）东莞市电机生产企业
二、申报方法
（一）登陆http://dgjn.dg.gov.cn，页面左方点击“东莞市电机

能效提升网上申报系统”进入系统；

http://dgjn.dg.gov.cn/

（二）帐号密码：镇街经信部门和属于市重点用能单位的企

业沿用原帐号密码；不属于市重点用能单位的企业和节能技术服

务公司要先进行注册，由相应的镇街经信部门审核通过后才能启

用；东莞市电机能效提升工作第三方核查机构、废旧电机定点回

收机构和电机生产企业将由市经信局另行分配账户和密码。
（三）有关政策文件、申报流程、系统操作指南等文件可在

系统登录页面下载。
三、申报时间：
本系统自 2014 年 5 月 28 日起正式启用，每日 24 小时均可

以进行网上申报。
四、其他说明
（一）请镇街经信部门尽快通知辖区内企业，并熟悉系统运

作。
（二）填报单位必须确保注册信息及申报信息的真实可靠，

一旦发现弄虚作假，将予以通报，并追回已经发放的财政扶持资

金，5 年内不得再申请我市有关节能专项资金。

东莞市经济和信息化局
                          2014 年 5 月 26 日

 一 2 一